2 吴小伟 4,370,008 1,223,604  367,081  1,590,685  1,590,685

3 朱允来 2,520,064 705,618  211,685  917,303  917,303

4 胡四章 2,205,556 617,556  185,266  802,822  802,822

5 张文 1,251,074 350,302  105,090  455,392  455,392

6 张天荣 1,120,029 313,609  94,082  407,691  0 注 2

7 徐卫刚 1,031,925 288,939  86,681  375,620  375,620

8 伍海英 794,267 222,395  66,718  289,113  289,113

9 周光浩 753,250 210,910  63,273  274,183  274,183

10 薛雅明 653,004 182,842  54,852  237,694  237,694

11 毛世君 653,004 182,842  54,852  237,694  237,694

12 李冬星 457,103 127,989  38,396  166,385  166,385

13 葛建彪 195,901 54,853  16,455  71,308  71,308

14 向君 148,074 41,462  12,438  53,900  53,900

15 欧秋生 119,414 33,436  10,030  43,466  43,466

16 王安华 47,766 13,376  4,012  17,388  17,388

- 9 -

说明：本次解除限售股份为通过非公开发行获得限售股份未解除限售部分【本

次解除限售数量=通过非公开发行获得限售股份未解除限售数量*1.3（舍尾）】，
最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

注 1:文俊先生现为公司董事，根据相关规定及其承诺，在其任职期间每年转让

的股份数不超过其持有公司股份总数的 25%；

注 2：张天荣先生原为公司董事、副总经理，于 2022 年 8 月 16 日离任，根据

相关规定及其承诺，离职后半年内，不得转让其所持本公司股份。

五、本次限售股份解禁上市流通前后股本结构变动表

本次股票解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

(股)

比例（%） 股份数量

(股)

比例（%） 股份数量

(股)

比例（%）

一、限售条

件流通股/

非流通股

46,380,203 25.44 -6,146,394  -3.37 40,233,809  22.07

二、无限售

条件流通股
135,949,023 74.56 6,146,394  3.37 142,095,417  77.93

三、总股本 182,329,226 100.00 0 0 182,329,226 100.00

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、限售股份上市流通申请书；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

广东新劲刚科技股份有限公司董事会

2022 年 10 月 31 日

17 圆厚投资 471,878 471,878 141,563  613,441 613,441

合计 20,783,845 6,291,365  1,887,400  8,178,765   6,146,394